(Лука 2:14).

Така славослови Църквата и днес. Така
Го славим и всички ние, събрани заедно
в малките ни домашни църкви – нашите
домове, където по стародавна традиция,
с вяра в Бога и надежда в Неговото
обещание, очакваме да настъпи това
най-чудно събитие от богочовешката
история.

Християнският свят на 25 декември / 7
януари чества рождението на Божия Син
– Исус Христос. Тази нощ е тайнствена.
Тази нощ е свята. Предвечният Бог слиза
от небесата, за да се сбъдне великата
тайна на Боговъплъщението.

В народния календар Рождество
Христово започва в полунощ с обичая
Коледуване.

Бог става човек. Словото добива плът,
Невидимият става видим, Божият Син
става Син Човешки. Изпълнява се обеща-
нието, дадено на съгрешилите наши
праотци и на ветхозаветните патриарси,
за идването на Спасителя.

Към Коледните празници се числи и
Стефановден, който е на 27 декември/9
януари. Празникът е посветен на
първомъченика на християнската църква
архидякон Стефан. Със Стефановден
завършват Коледните празници.

Нека в предстоящите ни празнични
дни да отворим сърцата си за тази
радост, която е дошла свише и за която
е казано в Евангелието, че никой няма да
ни я отнеме.